UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn

Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình Định,

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Thông tư

số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy

định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu

trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về chủ trương đầu tư Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây trường

Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 4267/QĐ-UBND ngày 23/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu đất phía

Tây trường Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-UBND ngày 28/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt thiết kế kỹ thuật và dự toán kinh phí trích đo bản đồ địa

chính tỷ lệ 1:1000 dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây trường Cao đẳng Bình

Định, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Tờ trình số 121/TTr-

TTPTQĐ ngày 31/5/2023 và ý kiến thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo

cáo số 436/BC-SKHĐT ngày 09/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn Hạng mục: Trích đo

bản đồ địa chính tỷ lệ 1:1000 để phục vụ công tác bồi thường, GPMB thuộc dự án

Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây trường Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn

Phú, thành phố Quy Nhơn, chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết định này.

2

Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy định của pháp luật

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám

đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

                       KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Tuấn Thanh

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thờigian

bắt đầu

tổ chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Tư vấn trích

đo bản đồ địa

chính tỷ lệ

1:1000

36.372.072

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Từ

tháng

6 năm

2023

Trọn

gói

40

ngày

2

Tư vấn kiểm

tra, nghiệm thu

trích đo bản đồ

địa chính

1.376.934

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Từ

tháng

6 năm

2023

Trọn

gói

20

ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 37.749.006 đồng (Ba mươi bảy triệu, bảy trăm bốn mươi chín nghìn, không trăm lẻ sáu đồng)

Vốn

ngân

sách

nhà

nước

do tỉnh

quản lý

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN

DỰ ÁN HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHU ĐẤT PHÍA TÂY TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH DỊNH,

PHƯỜNG NHƠN PHÚ, THÀNH PHỐ QUY NHƠN

HẠNG MỤC: TRÍCH ĐO BẢN ĐỒ ĐỊA CHÍNH TỶ LỆ 1:1000 ĐỂ PHỤC VỤ BỒI THƯỜNG, GPMB
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /     /2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:48:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:48:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:48:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:09:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T10:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T11:40:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:49:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!